〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp

平 成 24 年 9 月 28 日

 各 位

株 式 会 社  北 都 銀 行

      スーパーアシストローン 学資プラン特別金利キャンペーンの実施について

株式会社 北都銀行では、10 月 1 日（月）より、高校や大学への進学に伴う入学金や、授業料等にお

使いいただけます、「スーパーアシストローン学資プラン」の特別金利キャンペーンを下記の通り実施始

いたします。

記

 １．取扱期間

   平成 24 年 10 月 1 日（月） ～ 平成 25 年 4 月 30 日(火)

２．対象者

  個人

３．内容

  通常、当行審査により決定いたします「2.65%～6.65%」の金利を、「2.55%～2.65%」の特別金利でご

融資いたします。

４．受付窓口

   当行本支店での平日受付のほか、下記店舗にて休日の受付も致します。

 営業日 営業時間

御所野支店 年中無休 午前 10:00～午後 7:00

大館プラザ支店 年中無休 午前 9:00～午後 7:00

大曲プラザ支店 年中無休 午前 10:00～午後 7:00

土崎南支店 年中無休 午前 10:00～午後 7:00

泉支店 正月を除く休日・祝日 午前 10:00～午後 5:00

横手西支店 正月を除く休日・祝日 午前 10:00～午後 6:00

  ※ ローンご利用にあたっては、当行所定の審査がございます。

以  上